## 聖サヴィヌス諸伝承の邦訳：サン・サヴァン修道院 史研究Ⅰ

森, 洋

<https://doi.org/10.15017/2235335>

---

出版情報：史淵. 107, pp.49-89, 1972-02-29. 九州大学文学部  
バージョン：  
権利関係：

Extrait du Loyerdaire  
du Monastere de St Cyprian de Poitiers

Incipit prologus storum Martynum  
Savini Et Cypriani.

Sancitimo prelatum no Cesario Alilepis et Valerius presbiterij  
laborem si qui quae digna et honesta, et aliter per pectus seculi laborum  
supra stylo aduersus qui dispendit, et tibi mendum et iustitiam, ut ab illis  
libenter conferte misericordiam. Et Valerius q pater alium martynum Savini  
et Cypriani fratris sui quibus aliqui ad Caliam Interfuerunt deoq  
ita memoria digna h. omnia videntur plebeio atente calamo, ut vultibus  
probat de pluribus pauca de in deo testes vestimenta. Scripserunt quos  
uestras tantum ostendere dignitas potuimus; ut qui illos vestra verum hinc  
firmasti eorum. Ceterum vestra ante nosum authenticos ualgetij.

INCIPIT  
PROLOGUS  
DE MARTYRIS  
SAVINI ET  
CYPRIANI

Explicit prologus Incipit passio

Anno Incarnacionis dominice quadringentesimo quinquagesimo octavo.  
Ludovicus et mariano in Amphipoli civitate italica (notabiliter primo tercio  
huncultus postitum. In eadem provincia in idolorum cultibus sepe bonum  
lect. exortat. Inven. cum pene tot simulacrorum laevi fuerent idolorum, lancea  
In Amphipoli urbe diuonij simulacrum immolabant circumfere se a b  
2 in usum et adorationem accepit. Dominico oratio dicitur. 2

Et tunc duo fratres Romanos notabiliter virtutes sapientia et sanctitate  
ae fidei principes de brevia civitate oritur, quos oratione inter Amphipoli  
Saurus videlicet et cyprianus qui. Ita die pro defensione laudis. Mirabilis  
fidei quam in dolo exultabat septem virtutum foris in sacali munda  
Cingent annis opprobret labatur in hominem prouidendo dicentes  
adde et intelligere que. Ita die sunt dii qui manibus fructu dimittit  
Nocturno talianis demouit unquam. Seditiones et reuertimini ad deum  
uicium. It. C. vng. nitens qui. Ita ex molo cum patre vendidit. Sicut  
ptalamia. Vestitus dicitur quia uerbo domini uel firmati sunt  
et spiritus eius omni uirtute. Ita die sunt qui in fine temporum per semetipsos  
hominem accipiens misericorditer nos redierunt, nam idola ludia ad  
uicium sunt quos tibi pater non possunt de cultu suos. Ita die  
et. Ita die redierunt et ad thesauri et uirtute. Ita die sunt qui in fine temporum  
et. Ita die sunt qui in fine temporum et. Ita die sunt qui in fine temporum  
Inaccessibilis uirtute. Ita die sunt qui in fine temporum et. Ita die sunt qui in fine temporum